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Isparta’da 4’üncü Fetö operasyonu

ABONE OL      

Isparta’da dün gerçekleştirilen 4’üncü dalga FETÖ/PDY operasyonunda dördü işadamı,
dördü öğretim üyesi ve ikisi öğretmen olmak üzere 10 kişi gözaltına alındı
Isparta Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatı ile yürütülen Fethullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet
Yapılanması (FETÖ/PDY) operasyonunda gerçekleşen 4'üncü dalgada 10 kişinin gözaltına alındığı
öğrenildi. Operasyonu başsavcılığın talimatı ile yürüten Isparta Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi (KOM) ekiplerinin 4 işadamı, 4 öğretim görevlisi ve
2 öğretmeni gözaltına aldığı bildirildi. 'Terör örgütünün il üst mütevelli ve il mütevelli heyetlerinde
görev alarak silahlı terör örgütüne üye olmak, SDÜ'de FETÖ-PDY adına kadrolaşmak, himmet adı
altında para toplamak' gibi suçlamalarla gözaltına alınan işadamlarının Isparta Ticaret ve Sanayi
Odası Başkan Yardımcısı Salih. S, Girişimci Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı Hasan A.N.B. ile
Mustafa A. ve Şükrü T. olduğu bilgisine ulaşıldı.

GÖZALTINDAKİ İSİMLER
Gözaltına alınan öğretim üyelerinin ise halen tutuklu bulunan eski SDÜ Rektörü Prof. Hasan
İbicioğlu'nun danışmanı SDÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İrfan A, SDÜ
Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Menderes C, SDÜ Tıp Fakültesi Sağlık Memuru Selçuk
E. ile aynı fakültede laborant olan Serhat U. olduğu öğrenildi. Gözaltındaki iki öğretmenden birininSON DAKİKA
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Mustafa Gürkan Anadolu Lisesi'nde görevli Tarih Öğretmeni Eyüp E, diğerinin ise FETÖ'ye yakınlığı
ile bilinen Altınbaşak Eğitim Kurumları'nda görevli İngilizce Öğretmeni Adem B. olduğu ifade edildi.

MOZAMBİK'TE FIRIN
Isparta'da SDÜ'nün FETÖ/ PDY'nin montaj üssü haline getirildiğini ortaya koyan operasyonun devamı
niteliğindeki çalışma kapsamında, gözaltına alınan işadamlarından ikisinin Mozambik'te ortak fırın
kurdukları öğrenildi. Hasan A.N.B. ile Şükrü T'nin fırını kurmak için 8 işadamından daha 100'er bin lira
para topladıklarının anlaşıldığı bildirildi. ISPARTA / SABAH
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